
 

Sevgi Atölyesinde Engelsiz Üretim Projesi Sonuç Raporu 

 

Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği Programı kapsamında 

yürütülen Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Dersi çerçevesinde gerçekleştirilen “Sevgi 

Atölyesinde Engelsiz Üretim” projesi, özel gereksinimli bireylerin mesleki becerilerini 

geliştirmek, üretim süreçlerine aktif katılımlarını desteklemek ve istihdam olanaklarını 

artırmaya katkı sağlamak amacıyla planlanmış ve uygulanmıştır. Proje, Antalya Down 

Sendromlular ve Engelliler Derneği bünyesinde faaliyet gösteren Sevgi Atölyesi ile iş birliği 

içinde yürütülmüş olup hedef kitleyi özel gereksinimli bireyler oluşturmuştur. Proje 

kapsamında üniversite öğrencileri atölye çalışmalarına aktif olarak katılmış, özel gereksinimli 

bireylerin mesleki eğitim süreçlerinde öğretici ve rehberlik edici roller üstlenmişlerdir. Bu 

süreçte atölye ortamında gerçekleştirilen üretim temelli etkinlikler aracılığıyla bireylerin el 

becerileri, görev tamamlama becerileri, iş ortamına uyum ve sorumluluk alma gibi mesleki 

yeterliklerinin desteklenmesi hedeflenmiştir. Ayrıca proje ile özel gereksinimli bireylerin 

üretime katılımını artırmak ve istihdam olanaklarının genişletilmesine katkı sağlamak 

amaçlanmıştır. Proje sürecinde gerçekleştirilen uygulamalı çalışmalar sonucunda üniversite 

öğrencileri özel gereksinimli bireylerin mesleki eğitim süreçlerine aktif destek sağlamış, bu 

durum atölyedeki üretim faaliyetlerinin gelişmesine ve daha fazla özel gereksinimli bireyin 

istihdam edilmesine katkıda bulunmuştur. Proje sonunda dernek yönetimi, özel gereksinimli 

bireyler ve aileleri tarafından yürütülen faaliyetlerin olumlu karşılandığı ve sağlanan destek 

hizmetlerinin bireylerin mesleki gelişimleri ile sosyal katılımlarına önemli katkılar sunduğu 

ifade edilmiştir. Bu yönüyle “Sevgi Atölyesinde Engelsiz Üretim” projesi, özel gereksinimli 

bireylerin üretim süreçlerine katılımını teşvik eden, istihdam fırsatlarını destekleyen ve 

toplumsal farkındalığın artırılmasına katkı sağlayan önemli bir toplumsal katkı çalışması olarak 

değerlendirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


